ДУМА

Краснокоротковского сельского поселения

Новоаннинского муниципального района

Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от  15   мая  2017 года                                                                           № 40/151

О признании утратившим силу  нормативного правового акта Думы Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

    В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с требованиями  законодательства Российской Федерации и  Волгоградской области,

Дума Краснокоротковского сельского поселения решила:

    1. Признать утратившим  силу  решение  Думы Краснокоротковского сельского поселения  от  26 декабря 2017г. № 37/140  «Об определении схемы многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Думы Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области»

   2. Настоящее решение вступает в законную силу со дня  принятия и подлежит  обнародованию  путем  размещения на информационных стендах Краснокоротковского сельского поселения, и  размещению на официальной странице в сети Интернет .

	Глава Краснокоротковского

сельского поселения                                                                  В.Ф.Красиков